
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАГОЛЬНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

404361, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Нагольный, ул.Школьная,32 
т. 7-69-28 ИНН 3413503315 КПП 341301001 ОГРН 1023405975328   Nagoln-Schkola25@yandex.ru 

      

ПРИКАЗ 

 

  от 03.09.2024 г.                                                                                                            № 89 

 

О назначении ответственного за организацию  

питания обучающихся МКОУ Нагольненской  

СШ Котельниковского муниципального района 

 

         На основании Положения «Об организации горячего питания» и в целых контроля за 

организацией горячего питания в МКОУ Нагольненской СШ, 

 

Приказываю: 

1. Ветрову Надежду Николаевну, директора МКОУ Нагольненской СШ назначить 

ответственным за организацию горячего питания в МКОУ Нагольненской СШ. 

2. Ветровой Н.Н., ответственной за организацию горячего питания, осуществлять: 

- контроль за поступлением продуктов питания, их качеству, и нормативу 

соответствия согласно утверждённого меню и СанПину; 

- контроль за организацией горячего питания и ведения соответствующей 

документации. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Директор школы                                Н.Н.Ветрова 

 

 

  

  

 

mailto:Nagoln-Schkola25@yandex.ru

